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Національна Ліга U-19
2025/26 3-й тур, Матч №23

Субота, 16.08.2025, 12:00, НТБ "Верес", Рівне. 32°C.

«Верес» Рівне

1 : 5

«Шахтар» Донецьк

1 Саган Денис
2 Яхонтов Максим
3 Саноцький Іван
4 Грабовенський Назар
5 Бойчук Ігор (К)
6 Малюта Євгеній
7 Дружинін Ярослав
8 Газазян Роберт
9 Пушкуца Ігнат
10 Мурашко Дмитро
11 Матківський Дмитро

Запасні
12 Оксененко Станіслав
13 Видрич Антон
14 Пилипей Максим
15 Івасюк Нікіта
16 Кондратьєв Ілля
17 Сайчишин Владислав
18 Корнієнко Данііл
19 Орошкевич Богдан
20 Кондратьєв Арсеній
21 Товт Михайло
22 Халілов Теймур
23 Домантович Вадим

Тренер
Упілков Станіслав

36 Баглай Ростислав
2 Решетніков Міхаіл
14 Милокост Ярослав
13 Оніщук Єгор
5 Калюжний Нікіта
6 Бундаш Василь (К)
18 Дериконь Артем
21 Середа Олександр
22 Балакай Олександр
28 Канте Мохамаду
9 Ломага Олександр

Запасні
1 Недозимований Артем
29 Нижник Спартак
3 Гарабажій Антон
24 Вергун Іван
15 Костюк Єгор
17 Давиденко Данило
23 Чорненький Олександр
27 Гармаш Євгеній
20 Желіба Ян
19 Твердохліб Макар
11 Зубрій Артем
12 Чимпоєш Владислав

Тренер
Бєлік Олексій

Арбітр:
Фурманенко Кирило
Асистент 1:
Брик Ігор
Асистент 2:
Кіцкай Дмитро
4-й арбітр:
Дрикін Владислав
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 3-й тур, Матч №23
Субота, 16.08.2025, 12:00, НТБ "Верес", Рівне. 32°C.

«Верес» Рівне 1 : 5 «Шахтар» Донецьк
10 Мурашко Дмитро 1'

5' 13 Оніщук Єгор
15 Костюк Єгор

14' 18 Дериконь Артем

2 Яхонтов Максим 25'

7 Дружинін Ярослав 42'

8 Газазян Роберт
13 Видрич Антон 46'

9 Пушкуца Ігнат
22 Халілов Теймур 58'

68' 21 Середа Олександр
20 Желіба Ян

68' 9 Ломага Олександр
11 Зубрій Артем

3 Саноцький Іван 69'

71' 6 Бундаш Василь

75' 6 Бундаш Василь
5 Бойчук Ігор

19 Орошкевич Богдан 80'

80' 18 Дериконь Артем
17 Давиденко Данило

80' 28 Канте Мохамаду
19 Твердохліб Макар

10 Мурашко Дмитро
18 Корнієнко Данііл 80'

11 Матківський Дмитро
17 Сайчишин Владислав 80'

82' 19 Твердохліб Макар

85' 22 Балакай Олександр

19 Орошкевич Богдан 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


